Sine ep̄lā sedām. **I**n̄cipit ūta
enor gaūo kīmo. quē ego
diligo in ueritate. **Q**uis
ul̄ qual̄ fuit iste gauis. ī
pcessu ep̄le monstrat̄. quia uid̄l̄ fi
dem x̄pi quā p̄cepat bonis accumu
labat actib̄. et si ip̄e ad p̄dicandum
uerbū minime sufficiebat. eos ta
men qui predicarēt suis facultati
bus sustentare gaudebat. **H**unc au
tem ēē gauū arbitram̄. cuī in ep̄lā
ad romanos paulū meminit di
cens. **S**alutat uos gauis hospes
m̄s. et eccl̄ie totius. **T**uia enim ho
pes & qui suscipit et q̄ suscipit ap
pellari s̄ueuit. erat hospes univ̄
se eccl̄ie. quia om̄s q̄ ad se ueniebat.
et p̄dicatores uid̄l̄ et auditores ubi
benigne suscepit. sic huī ep̄le seq̄n
tia manifeste declarat̄. **V**nde et io
hannes eū in uitate diligit. hocē
n̄ temporalū grā cōmodor̄. s; so
lo phenniū bonor̄ que eū diligē
uidet intiuitu. fuisse autē gauis
corinthi uidet̄ ex eo qđ paulus
illa morat̄ in ciuitate ep̄lām sc̄p
sit ad romanos. q̄s & ex eius p̄so
na salutat. **S**; et in ep̄lā ad corin
thiō gaū q̄si eius corinthi memi
nit dices. **G**ratias ago deo meo qđ
nemine ur̄m baptizaū n̄ crispr̄
& gauū. ne q̄s dicat qđ in nomine

meo baptizati estis. **O**m̄e de om
nib; orationē facio p̄spari et ing
di et ualere. sic p̄spe agit aīa tua.
Hoc inq̄t crebris gropto p̄cibus.
ut qđ bene agis. bene p̄ficias. i si
cut n̄c aīa tua. id̄ int̄na m̄tis in
tentio p̄spe agit. id̄ p̄ficit in ele
mosinarum opib; abundante t̄
et bonitate animi dapsilis. et pe
cuniarū facultatē indigentibus
largiris. ita semp̄ uirtutib; ple
nam dñō adiuuante uitā ducē
possis. **M**aiorē hor̄ n̄ habeo grati
am. qm̄ ut audiā filios meos in
ueritate ambulantes. id̄ ut eos
q̄s p̄dicando ul̄ baptizando fili
os deo genui. cognoscā uitatē et
recte fidel̄ & bone opatiois cōser
uantes. **R**ime. fidelit̄ facis quic
qd oparis in fr̄s. et hoc in p̄gnō.
Fidelit̄ facis dic. p̄ eo ut diceret.
sicut uere fidelis ita facis. osten
dens ex opib; fidem tuā. **P**ro no
mine enim p̄fecti s̄t. nichil acci
pientes agentilibus. **C**ū dicit p̄
noīe! subaudiendū est dñi nost̄
ih̄u x̄pi. **S**ic enī loquebant̄ antiq̄.
Duabus aut̄ ex causis. p̄ noīe dñi
s̄t p̄fecti. aut ad p̄dicandū sc̄licet
nom̄ eī p̄p̄a sponte ueniente. aut
propt̄ nominis sci fidem. ī asselli
onē aciub; sine aōtribulib; suis

" patria expulsi. **N**os ergo debemus suscipere huiusmodi ut cooperatores sumus ueritatis. **I**ungit se beatus iohannes quod omnia dimiserat propter christum personis fidelium diuitium: quatinus ita eos alacores reddat ad misericordium paupib; et regnus. **H**ec dicit credendum est illum ueraciter dicere potuisse quod paulum dixisse legimus: ipsi scitis quoniam ad ea que in operant et huius quod mecum sunt minus trauert manus iste. omnia ostendi uobis. quia sic laborantes oportet suscipe infirmos. ac meminisse uerbi domini - sicut dixit. beatius est magis dare quam accipere. Cooperatores autem eos dicit ueritatis: quia qui spiritualia dona habentibus tem palia subsidia tribuit. in ipsis donis spiritualibus cooperator existit. **N**am cum pauci sint qui spiritualia precepunt. et multi qui rebus abundantibus per hoc se diuites uirtutibus pauporum inserunt: dum eisdem sanctis paupibus de suis diuitiis submistrant. **H**inc etenim dominus ait. **I**usti recipit prophetam in nomine prophete mercudem. prophete accipiet. et qui recipiunt iustum in nomine iusti. mercede iusti accipiet. **S**cripsissem forsitan ecclie: sed is qui amat primatum gerere eis diotrepes non recipit nos.

" **D**iotrepes ut uidetur erat hereticus tempore illius aliquis superbe et insolens. malens noua docendo primatum sibi usurpare scientie: quoniam antiquis scilicet ecclie que iohannes predicabat humilitate auscultare mandatus. **V**nde bene diotrepes speciosus insulsus. siue decor insaniens interpretatus. ut pavidam cordis etiam nomine signet. **P**ropterea hoc si uenero. commoneam opera eius. id in omnium noticiam manifestius arguendo producam. iuxta illud apostoli pauli. Quod uultis: in uirga ueniam ad uos. **Q**ue fecit ubi malignus garriens in nos. **N**otandum quod linguas detrahentibus sicut noster uitio non debemus excitare ne ipsi perirent. ita per suam malitiam excitatas debemus equum tolerare ut nobis meritum crescat: aliquem compescere. ne deinde nobis mala disseminaretur. eorumque audire nos ad bona poterant corda innocentium corrumperant. **H**inc est quod iohannes obrectatoris sui linguam redarguit: ne ei predicationem non audirent quod audire - poterant. et in priuis moribus remanerent. **R**ime: noli imitari malum sed quod bonum est. Quod bonum imitari illud uellet. subdendo aperte dices. **D**e metrio testimonium redditur ab

omnibus: quia uidol' ipē suscipet infirmos. et agentes p ueritate sus tentaret. **H**unc ḡ gauo unitandv pponit: ut simili omnū laude possit et ipē dignus eristē. **P**ar sit t̄. **S**alutant te amici. **S**aluta tu amicos nouatim. **A**mici gratiā pacis mandat et salutis: ut p hec diotrepem certosq; uitatis inimicos a salute et pace uera monstrat ex traneos. **E**xplīc ep̄la b̄i ioh̄is itia. **I**ncept̄ **V**das ihu xpi seruus. si autē la exposi cobi. bys qui in deo patre dilectis. et tuo epi ihu xpo conseruatis uocatis q; **I**u tole bi das apl̄s quē in euīglio matheus i **J**ude marcus thadeū appellant scribit apl̄s cont̄ cosdē fidei corruptores: q's et petrus et ioh̄es in suis dominant apl̄s. **R**imi. omniē sollicitudinē fa ciens scribendi uobis. de cōmuni uīa salute. **D**e cōmuni eoz salute dicit: de illa salute que ip̄i i illis erat cōmunitas. **O**mniū nāq; electo ruin una i cōmunitas ē salus: fi des et dilectio x. **D**ēpcans super tari semel traditę sanctis fidei. de p̄cans n̄ aliā fidem disce qm̄ eam que semel tradita ē uobis ab apl̄s. s; p̄ hac semp certari usq; ad mor tem. **S**ubintroic̄t enī quidam hoīes qui olim p̄scripti st̄ in hoc iuditium imp̄i. **I**n hoc iuditiu

dicit. in hanc dampnationē qm̄ impie faciendo merent̄ ut dñs dicit. Et qui bona fecer̄t pcedent in resurrectionē uite. qui uī ma la eger̄t in resurrectionē iudicū. id: dampnationis. **D**ū n̄i gra tiā transferentes in luxuriam. **D**ū n̄i gratia molliuit duritā legis. quia cū illa diceret. si q's hec uel illa fecerit lapidib; obruat: si q's hec ul' illa fecerit flammis cō burat: dñs laxata distinctione le gis dedit p euīglio gratiā licentia purgandi scelerū commissa per penitentiā et elemosine fructus. S; hāc eius gratiā transfeſt i luxuriā. qui nūne tanto licentius ac liberius peccat: quanto se min⁹ uidet statim aspitare legis de ad missis facinorib; graminari. **E**t solum dñatorem n̄im ihm. xpm negantes. **S**olus dñator ē dñs n̄r ihc xpe cum patre et spū sanc to. sicut solus dñator est pater cū filio et spū sancto. sicut etiā sol dñator ē sp̄e s̄es cum patre & fi liō. sola dominatrix ē tota ip̄a tri nitas. pat̄ et filius & sp̄e sanct⁹. **T**uamcūq; enim et in eādem scā et indiuidua trinitate p̄sonā no minas solus d̄s est. et cū totam simul trinitatē noiās solū d̄m

uerum notās. Vnde recte intelligen-
dum. quia quicūq; heretici patrē
xpi uerū dñm bonū et iustū esse
denegant. solū dñtatem et dñm
nr̄m negant. quicūq; ih̄m uerum
esse filium dei negant. quicūq; sp̄c
sc̄i potentie derogant. etiam hū
solus dñtator et dñm nostri ma-
iestati tradicūt. quia nimurū idem
pat̄ et filius & spiritus s̄s solus
dñtator et dñs nr̄ ē. **C**ommōnere
autē uos uolo scientes semel om̄ia.
omnia uidelicet archana fidei scientes.
et n̄ opus habentes recentia quasi
sanctiora a nouis audire magist̄s.
Qm̄ ih̄e p̄plin de t̄ra egypti salu. m̄.
sc̄do eos qui n̄ crediderunt p̄didit.
Ihm n̄ filium nauē. s; dñm nr̄m
dicit. ostendens primū quia nō
ipse apartu sc̄e uirginis ut her-
etici uoluere principiū habuit. s;
uixta mysteriū sui nominis ad
saluationē credentū d̄s etern' ex-
tit. deinde insinuās qd̄ ita cre-
dentes saluat p̄petuus. ut etiam
iuste dampnet incredulos. Ita
enī clamantes ad se de afflictione
egyptiaca. p̄mo saluauit humi-
les. ut sc̄do murinurantes con-
tra se in heremo p̄sternet sup-
bos. Qd̄ ideo inculcat. ut etiam
n̄c meminerim̄ illū sic p̄aqm̄

baptismi qd̄ mare rubrū signa-
bat saluare credentes. ut etiam
post baptismū humilem in nob̄
reūrat uitā. atq; a uitioꝝ sorde se
cretā qualē merito heremī se-
creta auersatio designabat. In p-
fecto uitā si quis uel a fide decuan-
do ul̄ male agendo uolauit. qd̄ si
auers⁹ ^{corde} in egyptū. non ad p̄missā
regni patriā p̄uenire. s; int̄ impi-
os merebit̄ int̄ire. **A**lit. Sedō eos q̄
n̄ credidēt p̄didit. quia iust⁹ in-
der n̄ nullos culpis erigentibus
et n̄c et postmodum p̄cūtit. Solos
quippe pena a supplizio libat. quo
immutat. Nam quos p̄sentia ma-
la n̄ corrigunt. ad sequentia p̄du-
cunt. **A**ngelos ū qui n̄ seruauerūt
suū principatum. s; derelique-
runt suū domiciliū. in uidituū
magni diei uincis etūs sub ca-
ligine iudicio reseruauit. **E**t in
haec sententia sicut et in p̄ceden-
te p̄mo reminiscendū. quia ih̄e
dñs nr̄ p̄uaricatores angelos pu-
niuit. **T**ui enī homo in seclorū
fine ex uirgine natus ih̄e nom̄
angelo dictante accepit. ipse ante
omnia seclā natus ex patre d̄s.
omnē creaturā cum patre quan-
do uoluit disposuit. et a princi-
pio supbientes angelos ita sub ca-

lignae aeris huius dampnauit. ut
 eosdem in diem iudicium grauiores
 reserueret ad penas. Et ideo iure se
 dampnandi qui ibi xpm non dicitur
 uerum sed hominem fuisse tantum.
 et de utroque sexu progenitum ostendit.
 Deinde inferendum. quia qui angelis
 peccantibus non peccat. nec hominibus
 parcer superbientibus. sed hos quod cum
 suum principatum non seruauerint
 illum uidelicet gratia adoptionis si
 ly di effecti sunt. sed dereliquerunt
 suum domiciliu. id est ecclie unitatem
 in qua domino renati sunt. uel certe se
 des regni celestis quos accepturi erant
 si fidem seruaret. et ante iudicium
 grauit. et graui in iudicio uniuersali
 dampnabit. **S**icut sodoma et
 gomorra et finitime ciuitates si
 mili in fornicatione. et ceterum. **Q**uia
 dederat exemplum damnationis
 in eos qui solum dominatorem dominum
 nostrum ibi xpm negant. comemo
 rato initio uel populi murmurant
 et infidelis in deserto. uero erigen
 tum se contumaciam auctorem nequam an
 gelorum. ita dat exemplum pene illos
 qui domini nostri gratiam transferunt in
 luxuriam. commemorans incendi
 um sodomorum. **S**imiliter et huic qui
 carnem maculant. dominationem
 autem spernunt. maiestatem autem

blasphemant. subaudiendiendū ē
 et huic dampnandi sūt sicut sodo
 mitē qui carnē maculauerit. sicut
 populus non credens. qui maiestatē di
 vine potentie blasphemabat. sic
 angeli qui dominationem sui creato
 ris spernebat. **C**um michael ar
 changeles cum diabolo disputans
 altercaret de moysi corpe. non ē au
 sus iudicium inferre blasphemie.
 sed dixit. impet tu domini. **P**e quibus
 scripturis iudas hoc testimoniū
 assūperserit. non facile patet. sed
 tantum sciendū. quia simile hys
 aliqd in zacharia prophetā reppim.
Ipse etenim dicit. quia ostendit
 mihi dominus ihos sacerdotē stantem co
 ram angelo domini. et satan stabat
 ad eis ut aduersaret ei.
 Et dixit dominus ad satanam. Increpet do
 minus in te satan. et increpet
 dominus in te qui elegit iherosolimam. **S**ed hoc
 in loco facillime intelligit. quod iherosolima
 sacerdos desiderabat populum israel de
 captiuitate babilonia liberari. at
 quod ad patriam terram redire. Resiste
 bat autem illis satanas nolens po
 pulum dei liberari. sed magis hostib;
 et hoc gentibus mancipari. id est quod il
 lum angelus qui populi adiutor
 erat increpabat. atque ab iniuria
 eiusdem populi remouebat. **S**ed quan

do de moyſi ^{corpore} contentionē cum di-
abolo michael habuerit. incertū
habem? At tam non desūt quidi-
cant eundem dei pplm moyſi cor-
pus appellatum. eo qd ipſe moy-
ſes illius ppli portio fuerit. ideoq;
iudas quod de pplō factū legerat.
recte de moyſi corpe factum dicē
possit. S; ubiq; bec altatio facta
angeli cum diabolo fuit diligen-
ter intuendū. quia si michael ar-
changelus diabolo sibi adūsanti
blasphemiam dicere noluit. s; mo-
desto illum sermone coereuit.
qntomagis hominib; om̄is blas-
phemia cauenda ē. et maxime ne
maiestatē creatoris ūbo indisci-
nato offendāt. **V**e illis qui uia
cain abiēr̄t. et errore balaam mer-
cede effusi sunt. et contumelie cho-
re pīer̄t. **V**ia cain abeunt. q prop-
ter inuidiā melior̄ nom̄ sibi doc-
torz quo honorificent̄ assumunt.
Errore balaam peunt. qui p amo-
re terrestriū commodoz ueritatē
quā ipsi norūt impugnāt. Contra-
dictione chore qui viuus ad infer-
na descendit intereūt. quicūq; ap-
petitu indebiti pmatus se ab uni-
tate sc̄e ecclie secernūt. scientesq;
et prouidentes quantū mali ge-
rant ad scelerū tam tartara desen-

dunt. Et quidem cain de fratri-
dio cogitante corripuit dñs. s; eū
inuidia saluari non pmisit. Bala-
am adūsus dī pplm iter agentē
dñs uetus. s; amor pecunie ne ob-
temperet obstat. Chore supbien-
tem moyſes dñō in se loquente le-
nire curauit. s; eum elatio q̄ fer-
uebat insanabilem reddidit. **S**ic
prefecto sic faciunt heretici qui ad
increpationē sc̄e ecclie emndari de-
spiciunt. quin potius fr̄es gladio
male doctrine sicut cain interfice-
malo consilio decepe. sicut balaam.
cont̄ doctores catholicos erigere si-
cut chore ad suam ipsoꝝ pditionē
contendūt. **H**u sunt in epulis su-
is macule conuivantes sine timo-
re. **M**aculatus ē qui peccat. macu-
la est ipsum scelus quod opato-
rem suum contaminat. et ideo he-
reticos q̄s arguit macula appellat.
quia n̄ solum in cōmēssatiō-
bus et ebrietatib; suis siue carna-
libus seu spūalibus peunt ipsi.
s; et alios pdunt et inqnant. **N**
ubes sine aqua. que auentis circū-
ferunt. **N**ubes sunt sc̄i predica-
tores. qui dūsationē habentes in
celis. miraculis coruscant. i plu-
unt sermonibus. **D**e quib; deo
dr. Et ueritas tua usq; ad nubes.

,,
,,
,,,,
,,
,,

Sed nubes sunt sine aqua. heretici qui posuerūt ingelum os suum puerba supbie. sed aqua sapientie audientium corda non irrigant. que a uentis circūferuntur. quia ad suggestionē spirituū invisibilium in diuersos uitiorū raptant errores. **A**rbores autūnales. infructuose. bis mortue. eradicat. **M**ortua ē arbor quē nō fac fructum bonum. qui uero etiā mali opis fructum prouulit. bis mortua arbor appellat. Et si ille q̄ boni opis fructum ferre noluit p̄ sua sterilitate dī excedendus et in ignem mittend. quid putas illū mereri penarū. qui uel puer se agendo. uel alios puerendo pessimos fructus attulit. **A**ec mirum si infructuosi et bis mortui dicantur esse arbores. qui eradiciati ē p̄bant. **D**e scīs etenū dicit. In karitate radicati et fundati. Qui nō a soliditate karitatis eradicari nō timent. merito siquid boni fructus habere uident amittunt. **M**erito tales autumnalib; cōparantur arboribus. ut desperata salus eorū ostendat. Autumnū enī tempe nō solum poma nulla nasci. sed etiā ea que nata erant matūra solent decidere. **C**ui uide tempis statui

assimilant hū qui et fructū fieri ferre ipsi negligunt. et ea que fideles facere bona consipiunt ex stupore atq; in caduca student negotia conūtere. **F**luctus feri mari. despumantes suas confusiones. **F**luctus feri maris sunt pūsi doctores. qui et semetipsis inquieti semp̄ tumidi. tenebrosi. et amari sunt. et pacem ecclie q̄si stabilitatē firmatē q; obicium semp̄ impugnare nō cessant. sed tales recte dicunt despumantes suas confusiones. q̄ instar tumentiū undarū q̄nto altius se supbientes attollūt. tanto altius confusi. quasi in spuma leuissimas dissoluuntur i peunt. **S**idera errantia quib; pcella tenebrarum inētūm seruata ē. **S**idera errantia que. viij. sunt n̄quam in eodem loco ubi pridie fecerāt ortū faciūt. ul' occasum. sed in ad infima zone brumalis descendūt. in ad alta zone solsticialis ascendūt. in mediam zone eq̄noctialis lineā repetunt. **S**ic numerū sic s̄t heretici qui luce ueritatis p̄mittente. numquā in eodem statu docendi pdurant. sed in sic in sic doctrinā suā formantes. ip̄i utiq; q̄m sit cōtempnenda lucis ostentatio q̄ pollicent insinuant. **E**t quidem int̄

planeta^s id est errantia sidera notis-
sima sūt. sol. lucifer. luna. qui et
uesp^r: que nūnquam in bono accipi-
untur. cum sol dñs. luna ecclia ē.
lucifer iohes baptista. q̄ dñm ī car-
ne nasciturū nascendo et testimo-
niū lucis ei p̄bendo p̄cessit. & et ī
malo legimus solem. dicente dño
de seminib; tactis in petrosa. sole
autē orto estuauerit. Et exponens
ipse subiunxit. Psecutioē autem
orta p̄p̄t uerbū. continuo scandali-
rantur. Solis ḡ ardor. feruorem p̄-
secutioēs indicat Lunā in malo le-
gimus. Stultus ut luna mutat.
Lucifer in malo. quom̄ cecidisti de
celo lucifer. qđ non solum de p̄mo
diaboli casu. s; de membris quoq;
eius que p̄ heresim de ecclia ruūt
intelligi potest. Uespum in malo.
et uespum sup̄ filios t̄re consurge-
facis^r quia et antixpc et ministri
eius quamuis se transfigurent
uelut anglos lucis. n̄ tamen diui-
ne luci testimoniuū p̄hibent sicut
lucifer soli. s; magis opa tenebra-
rum suis sequacibus ostendunt.
instar stelle que uesp dicit. que
in occidente uespina apparens.
secut̄ noctis precursor eris.
Sidera inquit errantia. quib^r pro-
cella tenebrarū metnū conseruata

est. Recte enim in tenebras torn-
torū mittent̄ et̄ias. qui in eccliam
dei sub noīe lucis tenebras induce-
b; aut error. m̄to p̄cella p̄cellunt̄
suppliōr̄ q̄ in similitudinē tem-
pestatiū maritimarū pacem fide-
lium turbabant. Prophauit aut̄
de his septimus ab adam enoch
dicens. Ecce uenit dñs in sc̄is mili-
bus suis. facē iuditū contra om̄s.
Non contra om̄s homines dicit. s; cont̄
om̄s impios. nemine illoꝝ relin-
quens impunitū. De quib; subdi-
tute. Et arguere om̄s impios. Septi-
mum ab adam sane dicit ē enoch
qui hec p̄phauit. ut confirmet ex
emplo quod sup̄ius ait. quia olim
p̄scripti fuerāt in tale iudicium
impiū homines. qui suo tempore
subintroierit ad subuertendā fidē
p̄ioꝝ. Arguere inquit om̄s impi-
os de omnib; opib; impietatis cor-
quib; impi egerūt. & de omnib; du-
ris ubiꝝ que locuti sūt cont̄ cum
om̄s impiū. Era quidem ē hec sen-
tentia. quia dñs in iudicio uenies.
impios n̄ solum de opib; uerū cu-
am de ubiꝝ arguet i iudicabit mi-
qs. Attam̄ sciendū. quia liber enoch
de quo illa assumit int̄ apocryfas
scriptas ab ecclia deputatur. non
quia dicta tanti patriarche abici-

enda ullam non sunt. aut debeant estimari. sed quia liber ille qui sub nomine eius offert non uere ab illo scriptus sed sub titulo nostro eius ab alio quodam editus uidetur. Si enim uere eius esset. non est fidei sane contrarius. Hunc autem quia multa incredibilia continet. equibus illud est de gigantibus quod non habuerit homines patres sed angelos. merito doctis daret. non esse uiri ueracis scripta que mendacio sordet. Vnde et hec eadem uide epistola quae de apocrypho libro testimonium habet. primis temporibus aplerisque reiebat tamen auctoritate iam et ueritate et usu meruit inter seculas scriptas computari. maxime quia tale testimonium de apocryphis iudas assumpsit. quod non apocryphum dubium sed uera luce et lucida est ueritate proprieatum. Huius sunt murmuratores. querentes. sedem desiderantes sua ambulantes. Tanto amplius quisque murmurat et queritur de presentibus ecclesie laboribus. quanto minus inse desideria carnis extinxit. At contra sanctos daniel et certi celestium desideriorum uiri quanto obnigre superna sola desiderant. tanto contemptum transituua cunctaque aduersa despiciuntur. Huius sunt qui segregant

semetipos. animales. spiritum non habentes. Ideo semetipos regni segregant a sorte in strobis. ideo sunt animales. id. propter aetate sue acupsentias sequentes. quia spiritum unitatis quo ecclesia congregatur. quod spiritualis efficit. habent non meruerint. Ideo disfluunt. quia coagulum non habent karitatis. Vos autem secundum supedificantes uos metipos scilicet uite fidei. in spiritu sancto orantes. ipsos uos in dilectione dei seruate. In spiritu sancto oramus. quando inspiratio diuina compuncti supernotum petimus auxiliū ad percienda bona que ex nobis ipsis nequim. Ita ergo nos amonemus beatus iudas supedificare nos metipos super fundamtuum sancte fidei. ita ad domum dei que est ecclesia lapides uiuens adiungere. ita in dilectione dei seruare capit. ut nunquam de nostris uiribus presumam. sed in diuine tuitionis adiutorium speremus. ne quis iuxta dogma pelagianum ascipio saluari posse pronunciet. sed omnes spiritus sancti in nos petamus aduentum. quo inspirati ardenter oportare ualeamus. ne forte cum his qui spiritum non habent. ideoque animales perseverant a sancte ecclesie societate segregemur. Et huius quidem arguite iudicatos. illos uero saluare de igne